ỦY BAN NHÂN DÂN TP BIÊN HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập- Tự do -Hạnh phúc

Số: 522 /PGDĐT-KTr Biên Hòa, ngày 07 tháng 5 năm 2019
V/v triển khai Quy định số 11-QĐi/TU

ngày 18/02/2019 của Ban Chấp hành

Trung ương.

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc Phòng

Giáo dục và Đào tạo thành phố Biên Hòa.

Thực hiện Công văn số 4997/UBND-TCD ngày 03/5/2019 của Ủy ban nhân

dân thành phố Biên Hòa về việc thực hiện văn bản số 3958/UBND-TCD ngày

10/4/2019 của Văn phòng UBND tỉnh, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu

trưởng các trường triển khai Quy định số 11-QĐi/TU ngày 18/02/2019 của Ban

Chấp hành Trung ương về trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp

dân, đối thoại trực tiếp với dân và xử lý kiến nghị, phản ánh của dân đến cán bộ,

viên chức trong đơn vị bằng hình thức phù hợp (có Quy định đính kèm); đồng thời

triển khai thực hiện tại đơn vị theo quy định.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường triển khai thực

hiện nghiêm túc văn bản chỉ đạo này./.

Nơi nhận: KT.TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên; PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Lưu: VT, KTr.

 Lưu Thị Hằng